
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 83/2017/2018 

 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 52/2016/2017 z dnia 28 

marca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu oceny okresowej Kanclerza i Kwestora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  
 

 
 Na podstawie art. 122 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 52/2016/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu oceny okresowej Kanclerza i 

Kwestora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ocena okresowa Kanclerza i Kwestora przeprowadzana jest raz w roku, w okresie od 1 marca do 

30 czerwca każdego roku kalendarzowego.”  

 

2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kanclerz przedstawia Senackiej Komisji ds. Oceny Kanclerza i Kwestora roczne 

sprawozdanie ze swojej działalności uwzględniające założenia realizacji strategii rozwoju 

Uniwersytetu w zakresie przypisanym Kanclerzowi oraz formularz oceny stanowiący 

załącznik do tegoż regulaminu nie później niż do dnia 1 marca.” 

 

3. W § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Roczne sprawozdanie z działalności Kanclerza Komisja otrzymuje nie później niż na 7 

dni przed jej posiedzeniem.”  

 

4. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwestor przedstawia Senackiej Komisji ds. Oceny Kanclerza i Kwestora roczne 

sprawozdanie ze swojej działalności uwzględniające założenia realizacji strategii rozwoju 

Uniwersytetu w zakresie przypisanym Kwestorowi oraz formularz oceny stanowiący 

załącznik do tegoż regulaminu nie później niż do dnia 1 marca.”  

 

5. W § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 



„1a. Roczne sprawozdanie z działalności Kwestora Komisja otrzymuje nie później niż na 7 

dni przed jej posiedzeniem.”  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/7/2017/2018 


